
（特別簡易型）

工事番号

資建第9号

評価項目及び評価点

企業の施工能力 配置予定技術者の能力 企業の社会性・信頼性 企業の社会貢献度等 評価値

施工実績 工事成績 低入札 施工経験 工事成績
継続教育
（CPD)

指名停止 ISO 災害協定 市内在住者 建災防 営業拠点 労務賃金
障がい者の
雇用

高年齢者の
雇用

女性の雇用 ボランティア
協力雇用主
の登録

1回目 2回目 価格評価点 技術評価点 合計

4～0 4～-1 0～-2 4～0 2～-1 1～0 0～-4 2～0 2～0 1～0 1～0 1～0 0～-10 2～0 1～0 1～0 1～0 1～0 27 100.00 27 127.00

業　　者　　名

1 浦辺建設(株) - - - - - - - - - - - - - - - - - 失格 - - - -

2 末柄工業(株) 4 2 0 4 2 0 0 1 2 0 0 0 1 1 1 0 18 69,300,000 - 100 18 118.00 *

3 (株)高野住設 - - - - - - - - - - - - - - - - - 72,500,000 予定価格超過 - - -

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

合　計

入札額

【技術資料の審査結果】

①価格評価点＝100×最低入札額÷入札額
　（少数以下は第3位を切り捨てして少数第2位まで算出）

②技術評価点＝入札参加者の評価項目の得点

【落札者決定基準】

水道部工務課 上花輪新町配水管布設替工事 野田市上花輪新町12～同35番地先 71,540,000円 末柄工業(株)

落札者

　　　評　　価　　調　　書

発注担当課 工　　　　事　　　　名 工事場所 予定価格（税抜）


