

評価調書 (特別簡易型)

工事番号	発注担当課	工事名	工事場所	予定価格(税抜)	落札者
資建第9号	水道部工務課	上花輪新町配水管布設替工事	野田市上花輪新町12~同35番地先	71,540,000円	末柄工業(株)

【落札者決定基準】 評価項目及び評価点

企業の施工能力			配置予定技術者の能力			企業の社会性・信頼性						企業の社会貢献度等						合計	入札額		評価値		合計
施工実績	工事成績	低入札	施工経験	工事成績	継続教育(CPD)	指名停止	ISO	災害協定	市内在住者	建災防	営業拠点	労務賃金	障がい者の雇用	高年齢者の雇用	女性の雇用	ボランティア	協力雇用主の登録		1回目	2回目	価格評価点	技術評価点	
4~0	4~-1	0~-2	4~0	2~-1	1~0	0~-4	2~0	2~0	1~0	1~0	1~0	0~-10	0~-10	2~0	1~0	1~0	1~0	27		100.00	27	127.00	

業者名	【技術資料の審査結果】																						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
1 潤利建設(株)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	失格	-	-		
2 末柄工業(株)	4	2	0	4	2	0	0	1	2	0	0	0	0	1	1	1	0	18	69,300,000	-	100	18	118.00
3 (株)高野住設	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	72,500,000	予定価格超過	-	-	-	
4																							
5																							
6																							
7																							
8																							
9																							
10																							
11																							
12																							
13																							
14																							
15																							
16																							
17																							
18																							
19																							
20																							

①価格評価点=100×最低入札額÷入札額
(少數以下は第3位を切り捨てて少數第2位まで算出)

②技術評価点=入札参加者の評価項目の得点